
UCHWAŁA NR XI/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie reprezentowania Miasta Sieradza w Związku Komunalnym Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2019 r., 

poz. 506) i § 6 ust. 2, 3, 4 i 5 Statutu Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lutego 2013 r., poz. 1500 i z dnia 26 lutego 2016 r., poz. 1597), 

w zw. z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. z 2019 r., poz. 506), uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina", zwanego dalej 

Zgromadzeniem, wchodzi Prezydent Miasta Sieradza - Pan Paweł Osiewała.

§ 2. Na wniosek Prezydenta Miasta Sieradza powierza się reprezentowanie Miasta Sieradza w Zgromadzeniu, 

w przypadku jego nieobecności, Zastępcy Prezydenta Miasta Sieradza - Panu Rafałowi Matysiakowi.

§ 3. 1. Wyznacza się dwóch dodatkowych przedstawicieli Miasta Sieradza do składu Zgromadzenia:

1) Pan Rafał Matysiak - Zastępca Prezydenta Miasta Sieradza;

2) Pan Ryszard Perka - Radny Rady Miejskiej w Sieradzu;

2. W razie nieobecności dodatkowego przedstawiciela lub przedstawicieli, o których mowa w ust. 1, mogą 

ich zastępować na posiedzeniach Zgromadzenia:

1) Pan Tomasz Bekalarek - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;

2) Pani Urszula Pająk - Kierownik Referatu Ekologii i Ochrony Środowiska;

3) Pan Jarosław Trojanowski - Sekretarz Miasta Sieradza.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/123/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

reprezentowania Miasta Sieradza w Związku Komunalnym Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina".  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

Id: E822B103-AC81-4CED-9E9A-0B001CAAEE5E. Podpisany Strona 1 z 1




